
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 931

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 102    DEL 12-12-19

======================================================================
OGGETTO: ABBONAMENTO ANNUALE PORTALE NORMATIVO HALLEY - IM=

PEGNO DI SPESA.

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 6471 del 02.01.2018 con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Considerato necessario provvedere all'impegno della spesa per il portale normativo "la
posta del Sindaco", annuale,  fornito dalla ditta Halley Informatica;
Richiamato l'art. 36 comma 2 lett. a) del Dlgs 50/2019 il quale stabilisce che per i
servizi o forniture di importo inferiore a E. 40.000,00 è consentito l'affidamento diretto
adeguatamente motivato e la legge n. 208 del 28/12/2015 Legge Finanziaria 2016 ed in
particolare l'art. 1 commi 502 e 503 di modifica all'art. 1 comma 450 della L. n. 296 del
27/12/2006 con cui è stata introdotta la soglia di Euro 1.000,00 al di sotto della quale gli
Enti locali possono acquisire beni e servizi senza obbligo di approvvigionamento
telematico;
Ritenuto opportuno impegnare euro 244,00  al cap. 1102-28 del bilancio 2019;
Visto l'art. 183 e 184 del DLgs n.  267/00;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di  impegnare euro 244,00 al cap. 1102-28 del bilancio 2019 per la fornitura annuale
del portale normativo "la posta del Sindaco",incaricata la ditta Halley Informatica in
Matelica.
3)   Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per
quanto di competenza.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 102 del 12-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 102 del 12-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 13-12-19      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 13-12-19     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 13-12-19
al 28-12-19

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 12-12-19           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 102 del 12-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


